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Дистанция 72 Мальчики, 200m Баттерфляй Юноши 14-15 лет
28.01.2024 - 16:27 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. ТЕНЬКОВ Арсений 2009 кмс СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,70 2:09.35 кмс 60,00
25m: 12.43 12.43 75m: 43.74 16.00 125m: 1:16.65 16.06 175m: 1:50.69 17.39
50m: 27.74 15.31 100m: 1:00.59 16.85 150m: 1:33.30 16.65 200m: 2:09.35 18.66

2. ПОЛЕЖАЕВ Егор 2009 I СШ "Олимп" Тула ТУЛ +0,69 2:11.23 I 52,00
25m: 14.04 14.04 75m: 48.11 16.76 125m: 1:21.07 16.78 175m: 1:54.10 16.01
50m: 31.35 17.31 100m: 1:04.29 16.18 150m: 1:38.09 17.02 200m: 2:11.23 17.13

3. ПОДСОРИН Михаил 2009 I МАС пятиборья Москва МОС +0,66 2:12.57 I 45,00
25m: 13.28 13.28 75m: 46.11 16.37 125m: 1:20.27 16.26 175m: 1:55.33 16.63
50m: 29.74 16.46 100m: 1:04.01 17.90 150m: 1:38.70 18.43 200m: 2:12.57 17.24

4. ВАСИЛЕНОК Никита 2009 кмс СШОР по ВВC Экран СПб СПБ +0,58 2:18.38 I 41,00
25m: 13.68 13.68 75m: 47.18 17.26 125m: 1:23.04 17.96 175m: 2:00.14 18.50
50m: 29.92 16.24 100m: 1:05.08 17.90 150m: 1:41.64 18.60 200m: 2:18.38 18.24

5. ЧЕРВОННЫЙ Платон 2010 I СШОР по ВВС «Невская волна»СПб СПБ +0,77 2:18.43 I 37,00
25m: 13.59 13.59 75m: 47.41 17.34 125m: 1:23.68 17.94 175m: 2:00.01 18.04
50m: 30.07 16.48 100m: 1:05.74 18.33 150m: 1:41.97 18.29 200m: 2:18.43 18.42

6. РУДОЙ Даниил 2010 II СШОР №3 "Невская" СПб СПБ +0,75 2:29.06 II 33,00
25m: 13.99 13.99 75m: 50.99 18.94 125m: 1:30.90 19.92 175m: 2:10.64 19.06
50m: 32.05 18.06 100m: 1:10.98 19.99 150m: 1:51.58 20.68 200m: 2:29.06 18.42

7. БРАТАШОВ Глеб 2010 II СК "SWIMMING STARS" СПб СПБ 2:32.13 II 30,00
25m: 14.43 14.43 75m: 49.76 18.14 125m: 1:28.14 19.52 175m: 2:09.80 21.03
50m: 31.62 17.19 100m: 1:08.62 18.86 150m: 1:48.77 20.63 200m: 2:32.13 22.33

8. САВЧЕНКО Кирилл 2010 II СШОР Кировского р-на СПб СПБ +0,52 2:35.62 II 27,00
25m: 16.06 16.06 75m: 53.90 19.02 125m: 1:34.96 20.90 175m: 2:15.51 20.63
50m: 34.88 18.82 100m: 1:14.06 20.16 150m: 1:54.88 19.92 200m: 2:35.62 20.11

9. МИНИН Даниил 2010 II СШ №2 Красногвардейского р-н СПБ +0,60 2:36.31 II 24,00
25m: 15.13 15.13 75m: 54.31 20.20 125m: 1:35.77 20.62 175m: 2:16.60 20.43
50m: 34.11 18.98 100m: 1:15.15 20.84 150m: 1:56.17 20.40 200m: 2:36.31 19.71

10. РОМАНОВ Даниил 2010 II СШОР по ВВC Экран СПб СПБ +0,68 2:36.82 II 22,00
25m: 15.13 15.13 75m: 53.64 19.17 125m: 1:35.31 20.21 175m: 2:16.66 20.16
50m: 34.47 19.34 100m: 1:15.10 21.46 150m: 1:56.50 21.19 200m: 2:36.82 20.16

11. МЕЛЬНИКОВ Вячеслав 2010 II СШ Кронштадтского р-на СПб СПБ 2:46.29 III 20,00
25m: 16.44 16.44 75m: 56.22 20.34 125m: 1:40.07 21.98 175m: 2:24.74 21.90
50m: 35.88 19.44 100m: 1:18.09 21.87 150m: 2:02.84 22.77 200m: 2:46.29 21.55

DNS НЕВЕРОВ Борис 2009 I СШОР по ВВC Экран СПб СПБ -


